FUNDAçÃO FLORTSTAI.

::, .] .

Assunto: Revogação da portaria
F.F. no 0'! 58/20'! 2

Data de Emissão: 1110a12013

D'ata de Vigência: 1 1lO4l2O1g

O Diretor Elecutivo da Fundaçáo para a

Florestal-do Estado de Sáo paulô, no uso

e estatutárias;

Conservaçáo e a ProQuçáo

de suas atribuições legais

Consider.ando o. estabelecido no Regimento lriterno da Fundaçáo
Florestal, in.stituíd,o pela Portaria Normativa FF no 016S/20 12,

RESOLVE:

Revogar a Portaria F.F. no 0158/2012, que designou,a
Sra. Tatiana Vieira Bressan, R.G. no 26.326.0g0,para
responder pelo expediente da Gerência de Unidades-
cle Gonservação da Região Metropolita,na..

A presehfe Portaria entra_ er-n v.igor nesta data.
,t.: .',.

2.

FF Diretoria E_xecutiva, 11 de.abril de 2013.

l\.v
'Á fl)O{avb

Diret Executivo
sc,o -

Bú?.t Hqrto, 931 ; Hgrto Florêatat - §ã9 CEP 02377-000 Tel.lí 2997 500e -'y1,vw.f l_grestal,sp-goyrbr